[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Независимая экспертиза с 03.09.2020 по 09.09.2020

	от ____________

	        № ____

	пгт. Новоаганск

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 12.07.2019 № 274 «Об утверждении Положения о выявлении и учете мнения собственников помещений

в многоквартирных домах о создании

парковок общего пользования, а также установлении границ элемента

планировочной структуры»

В соответствии с подпунктом а пункта 6 статьи 1 Федерального закона от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в Положение о выявлении и учете мнения собственников помещений в многоквартирных домах о создании парковок общего пользования,

а также установлении границ элемента планировочной структуры следующие изменения:

1.1. пункт 2.6 раздела 2. Выявление и учет мнения собственников помещений

в многоквартирных домах о создании парковок общего пользования, а также установлении границ элемента планировочной структуры  изложить в следующей редакции:
«В опросе граждан по вопросу выявления мнения граждан о поддержке инициативного проекта вправе участвовать жители муниципального образования или его части, в которых предлагается реализовать инициативный проект, достигшие шестнадцатилетнего возраста».

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (З.Р. Сафиной) внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 12.07.2019 № 274 «Об утверждении Положения о выявлении и учете мнения собственников помещений в многоквартирных домах о создании парковок общего пользования, а также установлении границ элемента планировочной структуры».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года, после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы городского поселения Новоаганск
	А.А.Филатов